

UWC Sverige

Org nr 802007-7163



Årsredovisning

2023/24

Årsredovisningen omfattar

Sid 2 **VERKSAMHETSBERÄTTELSE**

Sid 8 **RESULTATRÄKNING**

Sid 9 **BALANSRÄKNING**

Sid 10 **NOTER**



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023-2024

Allmänt om verksamheten

UWC Sverige (nedan ofta kallad *föreningen*) är en ideell förening vars främsta ändamål är att välja ut och finansiera stipendiater till UWC. Till stöd för den verksamheten verkar föreningen också för att göra UWC känt i Sverige och för att främja samhörighet och engagemang bland UWC-alumni i Sverige.

Principer för redovisningen

Redovisningen är upplagd så att resultaträkningen speglar intäkterna och kostnaderna förknippade med årskullen 2023-25. I övrigt hänförs kostnader och intäkter i princip till det verksamhetsår som respektive verksamhet ägde rum. Styrelseledamöters resor, även de till sommarträffen, redovisas som kostnader för styrelsearbetet.

Styrelsen

Styrelsen för UWC Sverige har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter:

Lisa Bjerke	Ordförande
Petter Hallqvist (till och med 2023-12-02)	Ordförande
Eje Brundin	Sekreterare
Paul Klein	Kassör och IT-ansvarig
Jonatan Ullholm	Uttagnings- och kommunikationsansvarig
Anton Strömberg	Kommunansvarig och biträdande ansvarig för safeguarding (barnskydd)
Anneli Xie (till och med 2023-12-02)	Kommunikationsansvarig
Dawit Leake (från och med 2023-12-02)	Kommunikationsansvarig
Sanna Josefhin Jartsjö (till och med 2023-12-02)	Elevansvarig
Rebecka Schéler (från och med 2023-12-02)	Elevansvarig
Ylva Kjellberg (till och med 2023-12-02)	Föräldraansvarig
Anna Alavaara (från och med 2023-12-02)	Föräldraansvarig
Viktoria Flodh Li (till och med 2023-12-02)	Övrig ledamot

Styrelsen har under året haft 19 stycken protokollförda sammanträden.

Valberedningen

Valberedningen bestod under verksamhetsåret av Anna Koblanck, Ellen Renman (till och med 2023-12-02) och Pär Boman (från och med 2023-12-02).

Styrelsearbetet

Under verksamhetsåret 2023-24 ökade UWC Sveriges styrelse sin aktivitet jämfört med tidigare år. Styrelsen hade under året 19 stycken styrelsemöten jämfört med 14 stycken under 2022-23 och sju stycken under 2021-22. UWC Sveriges styrelse hölls sin första arbetshelg i augusti 2023 för att stärka organisationens hälsa. Under helgen sattes ett årshjul upp och styrelsen skapade specifika mål för det kommande verksamhetsåret. Styrelsearbetet fokuserade på att utveckla organisationens engagemang av alumner och vänner som aktiva medlemmar och säkerställa organisationens finansiella hälsa för att kunna fortsätta skicka stipendiater trots ökade kostnader för stipendier.

Under sommaren och hösten 2023 fortsatte UWC Sverige styrelse att stötta UWCRCN med att stärka sin närvaro i Sverige. UWC Sverige hjälpte UWCRCN att hålla ett möte på den norska ambassaden med nyckelpersoner från svenska staten att återuppta svenskt finansiellt stöd till skolan. UWCRCN och UWC Sverige bjöd in svenska riksdagsledamöter, UWC Sverige alumner och individer med intresse för UWC.

Under hösten 2023 tog UWC Sverige styrelse beslut att nominera ytterligare en elev till årskullen 2023-25 vid UWCRCN. Anledningen var den extraordinära omständigheter som uppstod för en svensk EMIS elev i Israel. Detta innebar inga ökade kostnader för UWC Sverige, då privata donationer står för skolavgift, men skapade möjlighet för eleven att fortsätta sina studier.

UWC Sverige höll sitt årsmöte i december 2023 och tackade av utgående styrelsemedlemmar och valde in nya styrelsemedlemmar. Nya medlemmar i UWC Sveriges styrelse var Anna Alavaara, Dawit Leake och Rebecka Sehlén. Petter Hallqvist, Sanna Josephin, Anneli Xie, Ylva Kjellberg och Viktoria Flodh Li tackades av för sitt engagemang. Valberedningen fick som uppdrag att hitta en ny kassör och ny ordförande för nästa årsmöte samt bredda ålder och erfarenhet bland styrelsemedlemmar. Styrelsen presenterade sina mål för 2024 som fokuserade på att öka det internationella samarbetet inom UWC, stärka alumniengagemang och fokusera på att utveckla organisationens finansiella hälsa med ökade kostnader för stipendier till UWC skolor.

Under vintern 2024 närvarade UWC Sveriges sekreterare, Eje, på UWC Summit i Thailand och UWC Sveriges ordförande, Lisa Bjerke, närvarade digitalt samt under förberedande konferenser. I april 2024 närvarade UWC Sverige som vanligt vid UWC Red Cross Nordic skolans Council möte i Norge. UWC Sveriges representant på Council är Lisa Bjerke som blev invalid att sitta i två år. Jonatan Ullholm, närvarade som national kommitténs observatör. Tomas Kåberger blev invald som svensk representant i UWCRCN:s styrelse, RCN Board, och Ulrika Björkstén fortsatt som RCNUWC:s svenska medlem i RCN Council, båda är oberoende representanter i sina positioner till UWC Sveriges. Under helgen hölls många samtal om behovet av att stärka samarbeten mellan de nordiska nationalkommittéerna för att öka antalet ansökningar och säkra kommittéernas organisationshälsa. Tomas, Ulrika och UWC Sverige samtalade också om vikten av att RCNUWC:s relationer till Sverige förbättras genom långsiktigt strategiskt arbete som bör ledas av RCNUWC och svenska representanter av RCN board och council och inte av UWC Sverige som national kommitté.

Under vår och sommar 2024 fokuseras styrelsearbetet på överlämning av kassörsansvaret, uppstarten på en arbetsgrupp för insamling till stipendier, samt att stärka samarbetet mellan nordiska nationella kommittéer.

Alumniverksamheten

UWC Sverige har inte haft en alumniansvarig under verksamhetsåret utan arbetet har varit under ordförandens ansvar och hela styrelsens uppdrag. Ordförande samarbetade med valberedningen för att identifiera fler alumner som kan vara aktiva inom organisationen. Aktiva medlemmar höll i digitala träffar för att ringa med syftet att tacka och engagera fler alumner. UWC Sverige ökade antalet alumni träffar, med månatliga meet-ups i Malmö och alumner som medverkade under sommarträffen. Under sensommar och hösten hölls sociala alumni träffar och under vintern var fokus på att engagera alumner för uttagningar. Under våren 2024 startade ordförande och elevansvarig upp mentorskapsprogram mellan alumner och nuvarande elever för att öka stöd till elever och engagera alumner och fortsatte med alumniträffar i Stockholm och Malmö

Kommunikationsverksamheten

UWC Sverige uppdaterade hemsidan hösten 2023 och började också med sitt nya nyhetsbrev via mailchimp. Kommunikationsarbetet var aktivt under sommaren och hösten 2023 för att sedan avvakta under vinter och vår 2024, med undantag för Google Ads som pågick fram till i mars 2024 under begränsade former. Totalt skickades fyra nyhetsbrev under verksamhetsåret. Nyhetsbrevet har ökat engagemanget från alumner. Under sommaren och hösten skapades nytt kommunikationsmaterial för ansökningar och ett utskick gjordes av flygblad till hushåll med gymnasieelever i Enköping och Malmö kommun. Utskicket ledde inte till fler sökande. UWC Sveriges digitala närvaro var mycket hög under hösten med aktiviteter på TikTok, Instagram och Facebook för nya sökande.

Uttagningsarbetet

Uttagningsprocessen för stipendiaterna skedde som vanligt i tre steg under vintern 2023/4. Det var 47 kandidater som ansökte om stipendium från UWC Sverige. En första sällning skedde på grundval av de skriftliga ansökningarna, för att säkerställa att de sökande mötte UWC Sveriges kriterier för att söka stipendiet. Den efterföljande första intervjuomgången skedde i Stockholm och Malmö. Alumni intervjuade och rangordnade de sökande eleverna enligt kriterier uppställda av UWC International Office. De 22 elever som tog sig vidare kallades till en andra och sista intervjuomgång, där styrelseledamöter utförde intervjuerna i Stockholm. Inom ramen för den andra intervjun fick de sökande förbereda och framföra en presentation om ett ämne som de var intresserade av. Den kommitté som de intervjuande styrelseledamöterna utgjorde tog sedan fram förslag till beslut om vilka elever som skulle få stipendium för två års studier på en UWC-skola. Förslaget stadfästes sedan av styrelsen för UWC Sverige.

De utvalda stipendiaterna gick igenom nomineringsprocessen med alla relevanta dokument under våren. Nomineringsprocessen var detta år längre än väntat och krävde mer hantering av nomineringsansvarig och även safeguardingansvarig. För första gången enligt institutionellt minne avvisades en av UWC Sveriges utvalda elever av en skola. Skälet ansågs av skolan vara mental hälsa, vilket UWC Sverige bestred utan framgång. Kommunikationen och hanteringen tillsammans med skolan utvärderas i särskild ordning. Den andra anledningen till den längre nomineringsprocessen var att en utvald elev tackade nej till stipendium två gånger under våren. Uppehållet under nomineringsprocessen i väntan på enskilda elevers svar behöver utvärderas, och kommer troligen att leda till justeringar av både uttagnings- och nomineringsprocessen.

UWC Sverige skickar därmed totalt sex elever; fyra elever till RCN, en till Mahindra, och en till USA. Clearlingslistan, som det internationella kontoret samordnar för att fylla tomma platser, hade budgeterats för och skulle ha utnyttjats detta år om inte för den utdragna processen kring de vanliga platserna som UWC Sverige prioriterade.

Barnskydd

Under verksamhetsåret 2023-2024 har arbetet som trygghetsombud, safeguarding, utförts på följande sätt:

Rebecka Sehéler var Designated Safeguarding Lead (DSL) tillsammans med Anton Strömberg som Deputy Designated Safeguarding Lead (DDSL), med stöttning av ordförande Lisa Bjerke. Enligt UWC IOs riktlinjer har styrelsen genomgått kurser försedda av den internationella UWC-organisationen som rör utbildning inom trygghetsverksamhet. DSL har deltagit i IOs virtuella utbildning och workshops gällande mental hälsa under nationalkommittéers uttagningsarbeten. Diskussioner om trygghetsarbetet har också genomförts på virtuella möten med nationalkommittéer från de andra nordiska länderna.

Alla styrelsemedlemmar i UWC Sverige har lämnat utdrag ur belastningsregistret samt signerat UWCs uppförandekod, Code of Conduct

Trygghetsverksamheten inom UWC Sverige har, som varje år, omfattat att riskbedömningar och att lämpliga åtgärder tas gällande UWC Sveriges fysiska möten där minderåriga är involverade. Dessa fysiska möten är i huvudsak uttagningar och sommarträffen. Volontärer på dessa event har signerat UWCs uppförandekod.

I slutet av höstterminen 2023 relegerades en av UWC Sveriges elever från skolan i Norge. UWC Sverige betalade då även för denna elevs vårtermin på skolan, då utan inkomster från CSN och föräldrabidrag

Elevkontaktarbetet

Ansvarig elevkontakt för verksamhetsåret 2023-2024 var Rebecka Sehéler. Elevkontakten har hållit regelbunden kontakt med elever på de olika skolorna, samt nyuttagna nominerade elever från UWC Sverige. Detta arbete har skett genom att exempelvis följa årshjulet men även stöttning när eleven sökt kontakt med styrelsen. I vissa fall har safeguarding och ordförande också behövts involveras.

Elevkontakten har med stöttning av ordförande initierat ett mentorprogram där UWC Sverige-alumner stöttar nuvarande svenska elever på en UWC-skola. Tanken med mentorprogrammet är att avlasta styrelsen och säkerställa mer stöd för elever från UWC Sverige, samt att fostra UWC Sveriges alumninätverk. Mentorer har lämnat polisutdrag till DSL samt fyllt i en anmälsenkät. De mentorer som inte varit medlemmar i UWC Sverige sedan tidigare har blivit detta.

Nyuttagna elever har introducerats till UWC Sverige genom virtuella informationsmöten med elevkontakt, föräldraansvar, sekreterare och ordförande. De har också introducerats till UWC Sverige genom sommarträffen, där alla nyuttagna elever närvarade.

Föräldrakontaktarbetet

Under året har arbetet med föräldrakontakt fokuserat på att säkerställa inbetalningar enligt betalningsförbindelsen samt på att svara på allmänna funderingar från föräldrar.

Föräldrakontakten närvarade på flera av de intromöten som hölls med de nyuttagna eleverna och deras föräldrar. Detta hade två huvudsakliga syften: dels att introducera betalningsförbindelsen och dels att ge föräldrarna ett ansikte på personen de skulle ha mailkontakt med i fortsättningen.

Efter uttagningsprocessen samlades betalningsförbindelser från föräldrarna till de nyuttagna eleverna in. Nytt för i år var att dokumenten skickades digitalt till familjerna vilket fungerade bra. I år samlades underskrivna betalningsförbindelser in innan eleverna blivit officiellt antagna till sina skolor. I fortsättningen bör de däremot samlas in först efter att eleverna blivit formellt antagna för att minska problematik i samband med avvisade nomineringar.

För att förtydliga när föräldrarna bör vända sig till UWC Sveriges respektive sin ungdoms UWC skola hölls en frågestund för de nya föräldrarna i början av april. Zoom-mötet erbjöd också föräldrarna att ställa frågor som hade dykt upp sedan deras ungdom blivit uttagen.

Under året har det pågått ett löpande arbete med att påminna föräldrar att betala in föräldraavgiften och inackorderingstillägget som de lovat enligt betalningsförbindelsen. Genom påminnelsemail som lagt fram uträkningar av det som föräldrarna åtagit sig att betala har en stor del av de försenade betalningarna ändå tillslut kommit in. För kullen 2022-24 som tog studenten det här året har 95% av det som utlovats betalats till UWC Sverige. Från kullen som nu har gått ett år har totalt 41% flutit in.

Fundraising

Under verksamhetsåret har insamlingsarbetet inbringat 945 305 kronor.

Under vintern 2023 startades en arbetsgrupp av alumner för att utveckla UWC Sveriges fundraisingarbete. Fyra områden prioriterades: stiftelser, privata donationer, kommunbidrag samt föräldrabidrag för framtida stipendium. Arbetet med att starta upp en stipendifond med hjälp av internationella UWC organisationen påbörjades också i ljuset av UWC Sveriges perspektiv att alla nominerade elever ska ha stipendium och att ingen elev ska vara beroende av familjers finansiella förmåga.

Kommunala bidrag

Under året har arbetet med kommunerna varit fokuserad på att revidera det sättet vi efterfrågar och ansöker om kommunbidrag. Detta har skett i samarbete med utomstående från SK. Den kommunansvariga har fakturerat Enköping vilket är den enda kommunen som senast godkände vår ansökan om kommunalt bidrag. Utöver det har arbetet lagts på att samla och organisera äldre material från tidigare år i Google Drive, då styrelsen har rört sig från Dropbox

Medlemsverksamheten

Föreningen hade under verksamhetsåret 33 stycken betalande medlemmar.

Den 2 december 2023 hölls årsmöte.

Kostnader och intäkter för nya stipendiater

De totala kostnaderna för årets stipendiater (årskullen 2023-25) beräknas uppgå till 1 996 305 kronor, samtidigt som intäkterna från föräldrabidrag beräknas uppgå till 1 084 000 kronor. Intäkter från kommuner uteblev helt. Intäkter från Ennerfelts stiftelse beräknades till 369 305 kronor, övriga till årskullen riktade donationer 226 000 kronor. Preliminärt netto för kullen 2023-25 blir därmed ett underskott på 518 747 kronor.

Valutaförvaltning

Innehav av valuta har värderats till anskaffningsvärdet. Därför syns inte någon eventuell värdeökning eller värdeminskning av saldo på valutakonton i resultaträkningen.

Omkostnader

Föreningens omkostnader, alltså kostnader som inte är skolavgifter eller nedskrivningar av fordringar, uppgick under perioden till 126 116 kronor, eller cirka 6,3 procent av föreningens kostnader för skolavgifter. Motsvarande siffra för föregående verksamhetsår var 5,4 procent.

Indrivning av föräldrabidrag

Indrivningen av föräldrabidrag (inackorderingstillägg och rekommenderat bidrag) för årskullen 2021-23 gick mycket bra med en indrivningsgraden på 100 procent. För årskullen 2022-24 är indrivningsgraden till och med 2024-06-30 cirka 95 procent med förbehåll för att vi efter ansökan från föräldrar beviljat 27 000 kronor i nedsättning. Siffran för kullen 2023-25 är 41 procent, eller 82 procent om man räknar med att den kullen bara fullgjort ett av de två läsåren vid UWC.

Årets resultat

Resultatet är i år ett underskott på 48 572 kronor.

Kassörens bedömning av det ekonomiska läget

I och med att vi skickade en stipendiat till UWC Adriatic så blev skolavgifterna för kullen 2023-25 påtagligt högre än tidigare år. Att vi ändå kunde redovisa ett så pass litet underskott beror dels på ett generöst bidrag från en alumn och dels på att vi skrev av en skuld till Ennerfeldtska för den del av ett bidrag till sommarläger som vi inte använt men som nu kan gå till andra saker. Den höga (och sjunkande) räntan innebär också att vi fick en bra avkastning på räntefonden.

En tydlig ökning av omkostnaderna kan skönjas (se ovan), främst till följd av ökade kostnader för kommunikation (utskick, annonser och skolpresentationer), alumniverksamhet (nyhetsbrev och evenemang) och uttagning (måltider och resor). Ökningen är i första hand en följd av styrelsens höjda ambitionsnivåer på de här områdena men kanske också av en något generösare syn när det gäller att bjuda på måltider i samband med uttagning och alumnträffar.

Vad gäller framtiden så är det indragna svenska statsbidraget till RCN UWC nu ett fullbordat faktum och innebär att vi från och med årskullen 2024-26 bara har fyra rabatterade platser på skolan och därmed bara har råd att skicka just så många stipendiater dit.

Föreningens intäkter, omkostnader och kostnader för stipendiater plus valutakursvinster och ränteintäkter leder tillsammans till ett resultat på -48 572 kronor, vilket minskar föreningens medel för framtida stipendier till 2 116 769 kronor.

Förslag till vinstdisposition

Balanserat resultat	1,815,341
Årets resultat	<u>-48,572</u>
Summa	1,766,769

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs 1 770 009 kronor.

Styrelsen försäkrar att årsredovisningen är upprättad i överensstämmelse med god revisionssed.

RESULTATRÄKNING

		2023-07-01- Not 6/30/2024	2022-07-01- 6/30/2023
Verksamhetens intäkter			
Bidrag från stiftelser	1	719,305	678,414
Övriga gåvor	1	226,000	8
Bidrag från föräldrar (aktuell årskull)	2	1,066,720	1,086,260
Bidrag från kommuner	4	0	176,886
Medlemsavgifter		10,900	11,600
Ansökningsavgifter		9,000	8,800
Extraordinarie intäkter och kostnader (netto)	6	48,632	-71,771
Öresutjämning		0	0
Summa verksamhetsintäkter		2,080,557	1,890,197
Verksamhetens kostnader			
Skolavgifter (aktuell årskull)	5	-1,996,305	-1,458,284
Nedskrivning fordran föräldrar (förrföra årskullen)		-635	-8,135
Nedskrivning av fordran föräldrar p g a avhopp	3	-54,360	-63,025
Övriga nedskrivningar fordran föräldrar	3	-36,144	-8,683
Kommunikation	7	-60,617	-34,301
Uttagning		-16,502	-5,820
Styrelsens arbete	9	-24,277	-22,279
Sommarträffen (nettokostnad)	8	-8,201	-11,236
Alumniverksamhet (nettokostnad)	11	-11,141	345
Ekonomi (bankkostnader och bokföringsprogram)	10	-5,377	-4,802
Summa verksamhetskostnader		-2,213,560	-1,616,219
Verksamhetsresultat		-133,003	273,977
Finansiella poster			
Valutakursvinster(+)/förluster(-)	13	34,105	-46,259
Ränteintäkter och värdeökningar på räntefond		50,326	10,248
Summa finansiella poster		84,431	-36,011
Resultat efter finansiella poster		-48,572	237,967
RESULTAT		-48,572	237,967

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	6/30/2024	6/30/2023
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
Fordran bidragsgivare	1	0	164,207
Fordran kommuner (aktuell årskull)	4	0	88,443
Förutbetalda skolavgifter (nästa årskull)		331,054	184,652
Fordran föräldrar (aktuell årskull)	2,3	567,375	645,555
Fordran föräldrar (förra årskullen)	2,3	54,805	7,750
Summa fordringar		953,234	1,090,607
Kassa och bank			
Bank, affärskonto		695,044	610,609
Räntefond		1,256,764	506,438
Bank, valutakonto NOK	14	40,562	472,648
Bank, valutakonto EUR	14	992	992
Summa kassa och bank		1,993,362	1,590,686
SUMMA TILLGÅNGAR		2,946,596	2,681,293
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Framtida stipendiemedel			
Stipendiefond		350,000	350,000
Balanserat resultat		1,815,341	1,577,375
Resultat/förändring av framtida stipendiemedel		-48,572	237,967
Summa framtida stipendiemedel		2,116,769	2,165,341
Kortfristiga skulder			
Skuld skolavgifter (aktuell årskull)	5	813,500	455,976
Förutbetalda medlemsavgifter		1,200	400
Skuld utlägg styrelseledamöter		0	4,802
Förutbetalda bidrag till sommarläger		0	54,774
Leverantörsskulder	12	15,127	0
Summa kortfristiga skulder		829,827	515,952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2,946,596	2,681,293

NOTER

	2023/24	2022/23
Not 1 Bidrag fundraising		
Axel och Margaret Ax:son Johnsons stiftelse	350,000	350,000
Erik och Göran Ennerfelts stiftelse	369,305	328,414
Gåvor från medlemmar/alumni	226,000	8
Summa	945,305	678,422
Not 2 Föräldrabidrag	2023/24	2022/23
<i>Se bilagor</i>		
Enligt ekonomiska förbindelser 23/25 resp 22/24	1,066,720	1,086,260
Not 3 Justeringar av föräldrabidrag		
Nedskrivning p g a avhopp	-54,360	-63,025
Justering p g a CSN-beslut	-8,745	-5,623
Nedskrivning av andra skäl	-27,399	-3,060
Summa	-90,504	-71,708
Not 4 Bidrag kommuner	2023/24	2022/23
<i>Se öven bilaga, Underlag kullarna</i>		
Enköping	0	176,886
Summa	0	176,886
Not 5 Skolavgifter	2023/24	2022/23
<i>Se bilaga, Underlag kullarna</i>		
Red Cross Nordic UWC (8 elever)	-1,084,582	-829,224
Mahindra UWC of India	-369,305	-328,414
UWC Adriatic	-542,418	-82,727
Pearson College	0	-217,919
Summa	-1,996,305	-1,458,284
Not 6 Övriga kostnader(-) och intäkter(+)	2023/24	2022/23
Budgetavvikelser skolavgifter RCN	-8,292	-12,983
Rättelse felbokförd fordran bidragsgivare	0	-40,673
Budgetavvikelser skolavgifter Adriatic respektive Pearson	2,150	-18,115
Upplösning förutbetalda bidrag till sommarläger	54,774	0
Summa	48,632	-71,771
Not 7 Kommunikationsarbetet	2023/24	2022/23
Renovering och underhåll av uwc.se och ansokan.uwc.se	-9,243	-6,530
Google-annonser	-19,675	-13,375
Facebook-annonser	-2,088	-14,396
Tiktok-annonser	-400	0
Utskick	-26,833	0
Skolpresentationer	-2,379	0
Summa	-60,617	-34,301
Not 8 Sommarträffen (2024 respektive 2023)	2023/24	2022/23
Lokalhyra	-6,300	-5,495
Mat med mera	-2,801	-3,301

	Deltagaravgifter	900	600
	Reseersättning	0	-3,040
	Summa	-8,201	-11,236
Not 9	Styrelsens kostnader	2023/24	2022/23
	RCN Council	-5,891	-11,175
	Övrigt	-18,386	-11,104
	Summa	-24,277	-22,279
Not 10	Kostnader för ekonomi	2023/24	2022/23
	Bankkostnader	-3,142	-3,017
	Bokföringsprogram	-2,235	-1,785
	Summa	-5,377	-4,802
Not 11	Alumniverksamheten	2023/24	2022/23
	Deltagaravgifter	1,100	1,200
	Evenemang	-9,866	-855
	Mjukvara (Mailchimp, Adobe)	-2,257	0
	Övrigt	-118	0
	Summa	-11,141	345
Not 12	Leverantörsskulder	2023/24	2022/23
	Enköpings kommun (överbetalt bidrag)	9,827	0
	Lokalhyra sommarträff	5,300	0
	Summa	15,127	345
Not 13	Valutakursvinster och -förluster	2023/24	2022/23
	Bokförd nettovinst (+) eller nettoförlust (-)	34,105	-46,259
	Summa	34,105	-46,259
Not 14	Valutakonton	2023/24	2022/23
Saldo på valutakonton har bokförts till anskaffningsvärde.			
Beloppen i utländsk valuta är följande			
	NOK-konto	40,461	478,439
	EUR-konto	95	95
Valutornas genomsnittliga anskaffningskurser			
	NOK	1.0025	0.9879
	EUR	10.4718	10.4718
Valutornas marknadskurser den 30 juni (Källa: Riksbanken)			
	NOK	0.9968	1.0096
	EUR	11.3595	11.7917
Motsv. belopp i SEK enl. marknadskurs vid verksamhetsårets slut			
	NOK-konto	40,330	483,032
	EUR-konto	1,076	1,117

Värdestegring (+) eller värdeminskning (-) i förhållande till bokfört värde

Obs! Ej bokförd som intäkt eller kostnad.

NOK-konto	-232	+10,384
EUR-konto	+84	+125
Summa	-148	+10,509

Stockholm 2024-12-07

Lisa Bjerke
Ordförande

Petter Hallqvist
Ordförande

Jonatan Ullholm
Uttagningsansvarig

Eje Brundin
Sekreterare

Paul Klein
Kassör

Anton Strömberg

Rebecka Sehéler

Dawit Leake

Anna Alaavara

Viktoria Flodh Li

Anneli Xie

Sanna Josefhin Jartsjö

Ylva Kjellberg